
 
Referent : Connie 

Onsdag d. 18 november 2009 i Spartas mødelokale til stede : 

 

Bente KIF, Inger Bagsværd, Morten Greve, Stephan BAK, Niels-Chr. Holte, Michael AAC, 

Charlotte Sparta, Connie BAK. 

 

Bente startede indledningsvis med at fortælle at vi har problemer med terminslisten. Første og rigtig 

store problem er at i Ballerup er der gået politik i brugen af Super Arenaen, så Ballerup kommune 

vil ikke holde ved deres aftale med Ballerup atletik klub om at de har den kvit og frit til 

østmesterskaberne som skal afvikles d. 23 og 24 januar 2010. Men at de vil have 50.000 kr. i leje af 

atletik klubben, hvilket atletik klubben ikke har mulighed for at betale. Malmø har stævne om 

lørdagen d. 23 januar, og vi kan ikke nå det på en dag. Muligvis kan vi i Helsingborg, Charlotte har 

kontakt til dem. LTU skal være d. 8 eller 9 maj på Østerbro i samarbejde mellem KIF og Sparta, det 

bliver for alle holdene. Copenhagen Junior Atletic Games er aflyst, da Østerbro stadion skal lægge 

græs til en fodboldkamp, så der skal virkelig arbejdes i brugerstyrelsen i Østerbro, for at atletikken 

kan komme igennem med noget. 

 

Er det et problem at de 10-11 årige er med ved øst mesterskab ? 

Charlotte : Børn der har lyst til at konkurrere skal have lov til det, så gruppen 10-11 år skal bevares. 

Stephan : Det giver dem motivation, at de kan stille op ved et mesterskab, samtidig er det med til at 

bibeholde dem i atletik. 

Inger : Børnene synes det er sjovt at være med. Men skal der være lukket for dem under 10 år ? 

Morten : Ikke noget problem at de 10-11 årige ikke er med ved et mesterskab. 

Michael : Vi vil gerne bibeholde mesterskabet. 

Bente : Alle får tilbudt mesterskabet uanset niveau. Forkert at droppe øst mesterskabet. Så har de 

10-11 årige kun mangekamp stævnet som østmesterskab. 

Charlotte : Det vil være godt med en lukket gruppe som hedder 10-11 år ved Øst mesterskaberne. 

Connie : Vi vil gerne bibeholde østmesterskaber for de 10-11 årige. 

Niels-Chr. : Enig. 

Vores holdning i ØST er klar, vi ønsker at bibeholde ØST mesterskab for de 10-11 årige. Der var 

også enighed om at vi ikke kalder den – 11 år, men at det er dem som bliver 10 år i sæsonen, som er 

yngste deltagere ved stævnet. Desuden forstår vi også Vest`s modstand mod de 10-11 årige i 

mesterskaber, da der i Vest er rigtig langt mellem byerne, hvorimod vi i ØST har 1,5 times kørsel 

for dem som kommer længst væk fra. 

Wind hvor vigtigt er det ? 

Børnene forstår det ikke.  Der skal være godkendt vind for at føre statistik. For de 14-15 årige skal 

der være, da statistikkerne er grundlag for DM. Vi ønsker at der fra DAF`s side bliver meldt ud for 

hvem der skal måles wind for, og hvilke aldersgrupper der føres statistik for. Statistik er det for 

forældrene eller børnene skyld ? 

Derefter fortalte Charlotte om skole OL, hvilket var rigtig spændende, men synliggjorde også at 

man faktisk skal være ansat samt have rigtig mange penge i baghånden for at det bliver en succes. 


